Toruń, dn. 25.03.2025 r.
Znak sprawy: P-zp.271.01.02.2025

Zamawiający: 	
Gmina Jaraczewo
ul. Jarocińska 1
63-233 Jaraczewo				

Wszyscy Wykonawcy                                                                                                                                 biorący udział w postępowaniu



Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Jaraczewo (ogłoszenie nr 2025/BZP 00135294/01 z dnia 2025-03-06).

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
[bookmark: _Hlk81808913]Działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą, informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w związku z czym przytaczamy ich treść udzielając stosownych odpowiedzi.

Pytanie nr 19: przesunięcie terminu składania oferta na dzień 19.03.2025r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 31.03.2025 r.

Pytanie nr 26: Prosimy o przesunięcie oferty na dzień 18.03.2025r.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 19.

Pytanie nr 29: Prosimy o wykreślenie §12 i §15 wzoru umowy – część I, §11 i §14 wzoru umowy – część II, oraz §11 i §14 wzoru umowy – część III.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30: Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany w umowie wymagają zgody obu stron. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 137: W związku z zapisem w SWZ pkt 3.5.1, tj.: 
3.5.1.Zamawiający wymaga, aby Zamawiający (Ubezpieczający/Ubezpieczony) nie był zobowiązany do pokrywania strat Wykonawcy działającego w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 111 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U. 2024 poz. 838 t.j.). 
Prosimy o zmianę zapisu na: 
„Zamawiający dopuszcza z chwilą zawarcia umowy ubezpieczenia uzyskanie członkostwa w towarzystwie ubezpieczeń wzajemnych niezwiązanego z nabywaniem udziałów kapitale zakładowym tego towarzystwa (zaangażowaniem właścicielskim) oraz niepociągającego za sobą zobowiązania do udziału w pokrywaniu straty towarzystwa przez wnoszenie dodatkowej składki ubezpieczeniowej w całym okresie realizacji zamówienia”. 
Brak zgody może skutkować niezłożeniem oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 138: Prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 19-03-2025 r. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 19.




         Z upoważnienia Zamawiającego
   Marek Lewandowski
Maximus Broker Sp. z o.o.
